
相鉄バス株式会社

11月（休日）
※運行休止期間につきましては、相鉄グループホームページにてご確認いただきますようお願い申し上げます。

●鶴ヶ峰駅・よこはま動物園 発
始　発 動物園 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅 動物園 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅

行　先 中山駅 西ひかりが丘 動物園北門 旭台 動物園北門 中山駅 西ひかりが丘 中山駅 西ひかりが丘

経由地 市営集会場前

系統番号 旭13 旭11 旭10 旭12 旭10 旭13 旭11 旭11 旭11

鶴ヶ峰駅 10:30 11:15 12:45 13:35 15:30 16:30 18:00

白根アパート 10:31 11:16 12:46 13:36 15:31 16:31 18:01

代官前 10:32 11:17 12:47 13:37 15:32 16:32 18:02

鶴中入口 10:33 11:18 12:48 13:38 15:33 16:33 18:03

白根小学校前 10:34 11:19 12:49 13:39 15:34 16:34 18:04

白根台第1 ↓ ↓ 12:50 ↓ ↓ ↓ ↓

白根台第2 ↓ ↓ 12:51 ↓ ↓ ↓ ↓

旭台 ↓ ↓ 12:57 ↓ ↓ ↓ ↓

谷戸入口 10:35 11:20 13:40 15:35 16:35 18:05

辻 10:36 11:21 13:41 15:36 16:36 18:06

立丁場 10:37 11:22 13:42 15:37 16:38 18:07

上白根町 10:38 11:23 13:43 15:38 16:40 18:08

横浜旭陵高校坂下 ↓ 11:24 13:44 ↓ ↓ ↓

よこはま動物園 9:18 ↓ 11:27 13:47 14:15 ↓ ↓ ↓

よこはま動物園北門 ↓ ↓ 11:32 13:52 ↓ ↓ ↓ ↓

横浜旭陵高校坂下 9:19 ↓ 14:16 ↓ ↓ ↓

四季の森小学校 9:20 10:39 14:17 15:39 16:41 18:09

公団集会場 9:24 10:40 14:21 15:40 16:45 18:10

西ひかりが丘 ↓ 10:47 ↓ 15:47 ↓ 18:17

市営集会場前 9:24 14:21 16:45

上白根入口 9:25 14:22 16:46

長坂 9:26 14:23 16:47

境 9:27 14:24 16:48

中山中学校入口 9:28 14:25 16:49

寺山町 9:29 14:26 16:50

宮の下 9:30 14:27 16:51

中山町 9:31 14:28 16:52

西村橋 9:32 14:29 16:53

中山駅 9:40 14:38 17:02

●鶴ヶ峰駅・よこはま動物園 行
始　発 中山駅 西ひかりが丘 旭台 中山駅 西ひかりが丘 中山駅
行　先 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅 鶴ヶ峰駅

経由地 市営集会場前 市営集会場前 市営集会場前 市営集会場前

系統番号 旭11 旭11 旭12 旭11 旭11 旭11

中山駅 9:47 14:45 17:10

緑消防署前 9:48 14:46 17:11

中山町 9:49 14:47 17:12

宮の下 9:50 14:48 17:13

寺山町 9:51 14:49 17:14

中山中学校入口 9:52 14:50 17:15

境 9:53 14:51 17:16

長坂 9:55 14:53 17:18

上白根入口 9:56 14:55 17:20

市営集会場前 9:57 14:56 17:21

西ひかりが丘 ↓ 10:50 ↓ 15:50 ↓

公団集会場 10:01 10:51 15:02 15:51 17:27

四季の森小学校 10:02 10:52 15:03 15:52 17:28

横浜旭陵高校坂下 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

よこはま動物園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

よこはま動物園北門 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

横浜旭陵高校坂下 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

上白根町 10:03 10:53 15:04 15:53 17:29

立丁場 10:04 10:54 15:05 15:54 17:30

辻 10:05 10:55 15:06 15:55 17:31

谷戸入口 10:06 10:56 15:07 15:56 17:32

旭台 ↓ ↓ 13:02 ↓ ↓ ↓

白根台第2 ↓ ↓ 13:03 ↓ ↓ ↓

白根台第1 ↓ ↓ 13:03 ↓ ↓ ↓

白根小学校前 10:07 10:57 13:04 15:08 15:57 17:33
鶴中入口 10:08 10:58 13:05 15:09 15:58 17:34
代官前 10:09 10:59 13:06 15:10 15:59 17:35
白根アパート 10:10 11:00 13:07 15:11 16:00 17:36
鶴ヶ峰駅 10:18 11:07 13:15 15:18 16:08 17:45

・車両点検等により運行しない場合や道路状況等により遅延が生じる場合がありますのでご了承ください。
・「↓」のバス停は通過しますので、ご注意ください。

リラックマバス（キイロイトリ号）運行路線・時刻情報


